АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     29.12.2017 г.                      с. Старое Зеленое                                     № 41

Об утверждении  штатных расписаний на 2018 год

         На основании статьи 144 Трудового Кодекса РФ,  закона Ульяновской области « О муниципальной службе в Ульяновской области», в соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области № 440-п от 20.10.2008г., постановления администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 29.12.2017 г. № 40 «О повышении размеров должностных окладов» и в соответствии с Уставом  муниципального образования Зеленовское сельское поселение, администрация МО Зеленовское сельское поселение постановляет:
           1.    Утвердить новые штатные расписания на 2018год:
             1.1.  муниципальных служащих администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение  согласно приложению № 1;
             1.2. работников администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования Зеленовское сельское поселение согласно приложению № 2;
             1.3. работников, муниципального казенного учреждения «Центр благоустройства и социального развития Зеленовского сельского поселения» согласно приложению № 3;
             1.4. работников, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты согласно приложению № 4.
            2. Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 26.12.2016г. №45 «Об утверждении штатных расписаний на 2017год» с изменениями от 28.06.2017г. № 20 признать утратившим силу.
            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и регулирует правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации:                                                 Р.Д.Бикбаева